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References

Enso Drewag Dresden

W centrum Drezna znajduje się nowa siedziba firmy 
SachsenEnergie AG. Przedsiębiorstwo powstało w 2021 
roku w wyniku połączenia spółek DREWAG Stadtwerke 
Dresden GmbH i ENSO Energie Sachsen Ost AG. Nowy 
budynek z dwiema charakterystycznymi wieżami o 
wysokości 51 i 32 metrów doskonale wkomponowuje się 
w panoramę miasta w pobliżu głównego dworca 
kolejowego. Ponadto ten nowoczesny kompleks biurowy 
oferuje ponad 900 miejsc pracy i łączy nową część 
budynku z już istniejącą.
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Szczegóły projektu

Nowy budynek został zaprojektowany przez biuro architektoniczne gmp Architekten von Gerkan, Marg und Partner, a 
inwestorem była firma SachsenEnergie AG. Podczas projektowania trzynasto- i ośmiopiętrowych wieżowców szczególny 
nacisk położono na rozwiązania zrównoważone i oszczędzające zasoby. Zrealizowany kompleks budynków stanowi 
akcent w południowej części centrum miasta i stanowi widoczny impuls w duchu nowej koncepcji wieżowców miasta 
Drezno.

Połączenie z istniejącym budynkiem odbywa się za pomocą mostu, dzięki czemu obie części budynku są bezpośrednio 
połączone i mogą być wspólnie użytkowane. W ścisłej współpracy z inwestorem i Urzędem Urbanistyki w Dreźnie 
opracowano bryłę budynku, która stwarza optymalne warunki dla nowoczesnego i atrakcyjnego środowiska pracy.

Do wykonania elewacji zastosowano prefabrykowane, sięgające od podłogi do sufitu elementy szklane, które umożliwiły 
efektywne wykonanie powłoki budynku. Duże przeszklenia zapewniają jaśniejszy, przejrzysty i bardziej nowoczesny 
wygląd. Profile i blachy zostały pokryte przez firmę Lippert, specjalizującą się w powlekaniu na zlecenie, 5 000 kg farby 
proszkowej o nazwie IGP-DURA®xal 4201. Ten głęboko matowy, bardzo odporny na warunki atmosferyczne produkt 
firmy IGP Powder Coatings nadaje elewacji elegancką, trwałą i stabilną kolorystycznie powierzchnię.

Projekt ten pokazuje, że dzięki precyzyjnemu planowaniu i sprawnemu zarządzaniu budową można w ciągu 22 miesięcy 
zrealizować obiekt o wysokich walorach ekonomicznych.

Zdjęcia architektury udostępnił fotograf Alexander Bernhard Architekturfotografie.

You can find more interesting references on our website.
https://igp-powder.com/pl/reference/59581/enso-drewag-dresden

If you have any questions, please contact us at any time, we will be happy to advise you.

https://www.gmp.de/en/
https://www.sachsenenergie.de
https://lippert-mb.de/
https://igp-powder.com/pl/architektura-na-zewnatrz/igp-dura-xal-4201
https://alexander-bernhard.net/
https://igp-powder.com/pl/reference/59581/enso-drewag-dresden
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